Al primo piano è presente un disimpegno, due camere, un salottino,  una cucina e un 

terrazzo. Adiacente all’ abitazione è presente un deposito/magazzino. 

Stato: l’ immobile è libero.  

Prezzo base ed aumento minimo. 

L’immobile è posto in vendita in un UNICO LOTTO e a corpo, per il prezzo base 

di: 

▪ lotto unico: €.  246.000,00 (euro duecentoquarantaseimila/00). 

In caso di gara l’aumento minimo è determinato in: 

▪ lotto unico: €. 5.000,00  (euro cinquemila/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base. 

Modalità di presentazione dell’offerta. 

Ai sensi dell’art.